
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 
 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 
E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.uspss.it 

 

 Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF.N. 9984                                                   Sassari, 5/10/2012 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISOA il C.C.N.I., concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo e A.T.A. per l’anno scolastico 2012/13; 

VISTO il proprio D.D. n. 9792 del 28/09/2012, relativo alla pubblicazione delle operazioni di utilizzazione e 
assegnazione provvisoria per il profilo di collaboratore scolastico; 

ESAMINATE le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per 
l’anno scolastico 2012/13 per il profilo di collaboratore scolastico; 

VISTO il quadro generale delle disponibilità per il profilo di collaboratore scolastico, rilevate presso le   
Istituzioni scolastiche della provincia e tenuto conto della possibilità di procedere all’ulteriore 
abbinamento di due spezzoni fra quelli autorizzati in deroga per l’ a.s. 2012/13; 

CONSIDERATA, pertanto, la necessità di integrare le operazioni di assegnazioni provvisorie per l’impiego 
di un aspirante sulla disponibilità evidenziata come in appresso 

 
DISPONE 

 
 Per le motivazioni indicate in premessa è disposta, per l’anno scolastico 2012/13, l’integrazione delle 
operazioni di utilizzazione e assegnazione provvisoria risultante dal decreto nr. 9792/12, per il profilo di 
collaboratore scolastico, come segue :  
 

  
Cognome e Nome Sede Titolarità Sede di Utilizzazione  Tipo di 

Richiesta 

1 
CAPECE FRANCA 
COSTANZA 

I.C. N.1 
ARZACHENA I.C.AGGIUS + IC. TEMPIO UT. 

 
 . 
 Per le controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi 
dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137, e 138 del 
CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice 
di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
 
          IL DIRIGENTE 
                              Vincenzo Tortorella  
 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole  
 di ogni ordine e grado      LORO SEDI 
Agli Uffici Scolastici Territoriali interessati   LORO SEDI 
Alle OO.SS. Scuola     LORO SEDI 
All’Albo e al Sito Web      SEDE 


